МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

12 мая 2023 г. Москва № 3344

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 5 от 12 мая

2023 г.), личных заявлений, договоров об оказании платных образовательных

услуг п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 12 мая 2023 года на 1 курс заочной формы обучения для

получения образования по основной образовательной программе высшего

образования (специалитет) по специальности 40.05.04 "Судебная и

прокурорская деятельность" на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, финансируемых за счет средств физических и

юридических лиц, по результатам ЕГЭ и вступительных испытаний в Институт

согласно списку, указанному в приложении № 1.

Ректор   Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу от 12 мая 2023 г. № 3344

Список лиц, зачисленных в институт на 1 курс заочной   формы обучения по основной образовательной программе

высшего образования на направление подготовки 40.05.04    «Судебная и прокурорская деятельность» в Международный

юридический институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг, финансируемых за счет физических

и юридических лиц

№

п/п

СНИЛС Обществознание Основы

права

История История

государства

и права

России

Иностранный

язык

Иностранный

язык в сфере

юриспруденции

Русский

язык

Индивидуальные

достижения

Конкурсные

баллы

Основание

зачисления

1  174-968-980 50  76  83   78  237 по

результатам

конкурса

2 164-120-266 24  71  60   69  200 по

результатам

конкурса

3 104-202-718 88  65  66   67  198 по

результатам

конкурса

4 131-548-617 48  68  58   69  195 по

результатам

конкурса

5 131-880-013 32  69  62   56  187 по

результатам

конкурса

6 171-086-524 58  62  52   69  183 по

результатам

конкурса

7 176-713-670 97  59  61   61  181 по

результатам

конкурса

8 194-329-565 03  66  55   59  180 по

результатам

конкурса

9 132-593-388 66  59  51   69  179 по

результатам

конкурса

10 201-136-424 90  67  44   65  176 по

результатам

конкурса

11 132-100-595 91  72  45   53  170 по

результатам

конкурса

12 166-044-054 48  63  54   48  165 по

результатам

конкурса

13 142-090-467 30  68  56   40  164 по

результатам

конкурса

14 163-190-602 48  67  46   50  163 по

результатам

конкурса

15 131-991-436 66  52  47   64  163 по

результатам

конкурса

16 199-136-933 23  45  60   58  163 по

результатам

конкурса

17 185-791-219 14  56  56   43  155 по

результатам

конкурса

18 151-637-601 53  58  50   45  153 по

результатам

конкурса

19 165-298-600 98  45  49   55  149 по

результатам

конкурса

20 164-166-241 59  53  40   45  138 по

результатам

конкурса

21 169-308-447 96  46  49   43  138 по

результатам

конкурса

		2023-05-12T15:13:13+0300
	"МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ"